I N D E X.

- inbeat Episcopus, ibidem.
- Ecclesia noua, non, nisi cum Episcopi scripta licentia, edificanda, seruatq; omnibus, quæ præscripta sunt, d. tit. de Eccl. edific. c. 8. 304
- Capellarum, & altarium locus, in Ecclesijs, vlli non detur, sine licentia Episcopi. dict. tit. cap. 9. eod.
- In Ecclesijs animalia, & pisces grandiores, vel eorum membra, non appendantur, dict. tit. cap. 25. 307
- Ecclesiæ, quæ necesse est instaurantur, earum reditus, etiam si equitibus ordinis Hierosolymitani, obuenerent, sequestri nomine, apud aliquem deponantur, eod. tit. de Eccl. edific. cap. 32. 308
- Ecclesiæ, quæ nullum habent reditum, quo pacto instaurantur, d. tit. c. 33. Idem de oratorijs decernitur, ibid.
- Ecclesiæ profanata materia, & pecunia; in quæ vsus conuerti possint, d. tit. c. 34. 309
- Illius missarum munus, & Cæmeterij ossa, qualiter, & cuius expensis transferenda, & sub eius titulo altare extruendum, c. 35. eod.
- Ecclesiæ Parochialis, eiusque Rectoris necessitati, Episcopus, cum censuerit prouidendū, qui, ad id, & quibus remedijs, compellendi, eod. tit. cap. 37. 309
- In Ecclesijs, tempore diuinorum, vel prædicationis, quæ prohibeantur, agi aliter audētēs, qualiter deferendi, & puniendi. De immun. eccl. c. 3. 311
- Ministri ecclesiarum negligentēs, coercendi, ibidem. Vbi etiam Arma, sclopeti, balistæ, in eā inferre prohibentur.
- Ecclesiarum fores, sub noctis horam, rectores claudant, nec in illis vigiliis alicui permittant, alias puniantur. d. tit. de immun. eccl. cap. 4. 312
- Ad ecclesiam confugientes, non recipiantur, sed episcopi, clerici omnes prius consulant, sub pena excommunicationis, addentes ingredi, episcopo deferantur quamprimū, qui, quod iustū fuerit decernat, eod. tit. c. 5. eod.
- In ecclesijs cadauera occisorum, à ministris curiæ maleficiorum, non inspiciantur: & omnia quæ ad eadē cognitionem pertinent, ab ecclesia reiiciantur, ibid. eod.
- Ecclesijs ornandis, & in omni publicarum processionum apparatu, quæ obicænarum rerum speciem ostendunt, ne adhibeantur. De immun. eccl. cap. 8. 313
- In ecclesia laici congregationes, & parlamenta profana, non habeant, & vt colloquia, deambulationes, & alij abusus, in illis tollantur, ad præscriptum constitutionum Apostolicarum, curet episcopus, & negligentēs in hoc Rectores, & alios ad quos spectat, etiam regulares, pœnis afficiat, d. tit. c. 10. 314
- Ad vsus ad vsus rectoris, si qui habitant laici, in eis, nec propter nuptias, saltetur, vel spectacula agantur, d. tit. c. 11. eod.
- In ecclesijs, quæ seculia, & de consensu episcopi, permittantur, d. tit. c. 12. fol. eodem.
- Sedes ipsæ communes, cuius sumptibus fiant, cap. 13. fol. eod.
- Ecclesiæ, Oratorij, ac Cæmeterij parietes, ab interna, & alijs foribus mundi conferuentur, dicto tit. cap. 14. fol. eodem. à rubis etiam & spinis, & alijs similibus. cap. 16. 17. 18. 19. & 20. fol. 315
- Ecclesiarum parietibus nocentes arbores, hederæ, aliæque herbæ, prorsus tollantur. De immunitate eccl. capitulo 15. 16. 17. & 18. fol. eod.
- Stabula animalium quorumcumq; , inde procul sint, lignorum frutes ne fiat, neigna congerantur, nec cœmentorum, lapidumve acerrus in eis sacris locis sit, d. tit. c. 20. eod.
- Ne schedulæ pro rebus profanis vendendis, vel publicandis, aut quid aliud simile continentes, locorum sacrorum valuis, parietibusve, affigantur, d. tit. de immun. eccl. c. 21. 316
- Ne quid venale propè dictos parietes, & intra certum spatium habeatur, eod. c. 22. eod.
- Ne officinæ, tabernæve, dictis parietibus inhæreant, nec in locis ipsis sacris construantur. cap. 23. eod.
- Ecclesiæ, & sacra loca à superiori parte locum non habeant, in quo doctantur, aut quicquam profani fiat, & quæ ita sunt, amouentur, d. tit. c. 24. eod.
- In ecclesijs, oratorijs, & cæmeterio quæ seruari non possunt, & eorum clauēs à laico non teneantur, eod. tit. c. 25. eod.
- In Ecclesiæ Cæmeterio quæ fieri prohibentur, d. tit. c. 26. 317
- Ecclesiæ certa ab Episcopo præstituta hora, aperiantur, & claudantur, & si quandoque diutius eas patere oportet, qualiter custodiantur, d. tit. c. 27. eod.
- In ecclesijs, vel in finibus earum, nemo rixetur, nec arma aduersus quemquam moueat, aliter puniatur, d. tit. cap. 28. eod.
- Propè ecclesias, præsertim diuina Sacra officia celebrantur, pila non ludatur, nec aliud fiat, vnde strepitus excitetur, eodem tit. cap. 29. fol. eod.
- Ad ecclesiam confugientes, quando episcopi iudicio, inde abduci possint ad carcerem, custodiæ causa, d. tit. c. 31. 318
- Ecclesiæ quando liberi restituantur, qui ad eam confugiunt, aut qualiter curiæ seculari sint dimittendi, De immun. eccl. c. 31. eod.
- Dum in ecclesia custodiuntur confugientes ad eam. Quæstio, exameneve, de eis non instituantur, & ne quicquam fiat contra immunitatem ecclesiasticam, videat Episcopus, ibid.
- In ecclesiam si delictum committatur, etiam si regularium sit, & exempta, Parochus intra cuius Parochiæ est fines, id episcopo, vel eius Vicario quamprimū etiam literis denuntiet. Idem de Rectore Capellano, & Parocho, dicitur, in cuius Ecclesiam commissum est, d. tit. de immun. eccl. c. 32. eod.

I N D E X.

Ecclesiarum constitutiones, statuta, vel consuetudines, quibus prohibetur nē, in capitulum, vel collegium cooptatus, & admissus, per sex menses distributiones recipiat, quod probationis tempus vocatur, omnino abrogantur. De Simon. c. 8. 394
 Quicumq; illas posthac seruauerint constitutiones, contra illos penis aduersus Symoniacos editis, agatur, ibid. Huic Decreto, nē fraus fiat, qualiter prouideatur. ibid.
 Ecclesiarum constitutiones, & consuetudines, pro fructibus, & redditibus beneficiorum vacantium aliter distribuendis, quam Trid. Cōcil. vel Pontificia constitutione cautum est, abrogantur. d. tit. c. 13. 396
 Fructus verò ante editionem dicti Concilij pijs locis concessi, qualiter præstandi. dicto tit. cap. 14. 397
 Ecclesia Parochialis, & alia, quot confessionalia habere debeant. De pœnitent. & remiss. c. 37. 437
 Eis, quæ affigenda c. 38. eod.
 Capitulæ, vel loculi, pro colligendis eleemosynis, illis non affigantur, vel apponantur. dict. tit. c. 39. eod.
 Ecclesia, in diuinis officijs, nec profanis canticis, nec lasciuia villa canendi ratione vtatur. Qui verò cantus, & soni, instrumenta, cætores, in eis esse debeant. De vit. & hon. cle. c. 13. 130
 Edicta, & cætera Episcoporum scripta, eo modo, & loco sunt promulganda, quo Pontificias constitutiones promulgari statutum est. De const. c. 1. 3
 Edicta, constitutiones, & alia in Cathedrali, & alijs deinde Ecclesijs, & locis qualiter euulganda, eod. tit. c. 2. eod.
 Edictum pro habendis ordinationibus, qualiter, & quando ab Episcopo euulgandum. De temp. ord. c. 25. & 26. 31
 Edictum illud à Parochis in eorum Ecclesijs proponendum qualiter, & affigendum. d. tit. cap. 27. eod.
 Edictum contra hereticos, quando à Parochis promulgandum. De offic. Parochi. c. 11. 191
 Edictum contra non deferentes hereticos, qualiter ab Episcopo proponendum. De hæret. cap. 2. 403
 Eleemosyna occasione Sacre communionis, nullo pacto queritur. De decim. c. 9. 209
 Eleemosynis colligendis, quædam musica instrumenta domo Dei indigna, non adhibeantur, nec puellæ eleemosynas Ecclesiarum, vel Ecclesiasticorum hominum nomine, quarrent. d. tit. cap. 2. 207
 Eleemosynæ, & oblationes Populo, grauitè, & modestè suadendæ, illæque non, vt quicquid quisque dederit, cerni possit colligendæ. eod. tit. de decim. cap. 3. eod.
 Eleemosynæ, & oblationes, quare sint institutæ, ibidem.
 Eleemosynæ colligendæ causâ, vasculum, vel id genus aliud, in Ecclesia aut pro foribus non

collocetur, sine scripto Episcopi permisso. d. tit. cap. 7. 209
 Capla pro colligendis granis eleemosynæ causa, extra cancellos altaris, vel capellæ in Ecclesia commodiori loco ponatur. dict. tit. de decim. c. 8. eod.
 Eleemosynæ, & oblationes, antequam perceptæ sint, vendi, vel locari, aut super eis contractus aliqui fieri non possint. De decim. cap. 20. 212
 Eleemosynam, nemo sine Episcopi concessu, operata, præ pudore, facie, quarritet. dicto tit. cap. 21. eod.
 Eleemosyna pro verecundis pauperibus, qualiter sit querenda. d. tit. c. 22. eod.
 Eleemosyna pro pijs locis, vt quæri possit, quæ requirantur. De relig. dom. c. 4. 216. Vt redde pauperibus erogetur, quid agere debeat Episcopus. c. 29. 224. In defectu pauperum, quæ ratio habenda. c. 30. eod.
 Eleemosynæ pauperibus erogandæ, non in alium piuum vsuum conuertantur, sine eorum consensu, quorum interest, & Episcopi. De relig. dom. c. 31. eod.
 Eleemosynæ nomine quæcunque, per capita, vel familias indistinctè distribuuntur, in pauperes tantum conferantur, nisi aliter faciendum Episcopo constiterit. d. tit. c. 33. 224
 Eleemosynarum distributiones in librum qualiter referat Parochus. d. tit. c. 36. 225
 Eleemosynam qui obligatus, distribuisse non ostenderit, ad erogandum ab Episcopo compellatur. eod. tit. de relig. dom. c. 37. eod.
 Eleemosynæ pro Missis celebrandis, vide Missa.
 Eleemosynæ panis, & vini, vel aliorum ciborum, tempore processionum, ne distribuantur. De processione. c. 27. 380
 Eleemosynæ occasione indulgentiarum, à quibus colligendæ, & in quem vsuum gratis erogandæ. De pœnit. & remiss. c. 50. 440
 Episcopi regulas indicis de vetitis libris, ab omnibus planè, obseruari iubeant. De Summ. Trin. c. 7. 2
 Episcopus, vt ad vnguem seruetur constitutio, de fidei professione, ab ijs, qui eam facere tenentur, omnino curet. d. tit. c. 9. eod.
 Episcopus nemini etiam cuiusuis ordinis regulari, permittat, conuionari, vel penitentia Sacramento ministrare, ante præstitam fidei professionem. eod. tit. c. 10. 3
 Episcopus, beneficij Ecclesiastici fructus, ei non remittat, neque exigere patiat, qui fidei professionem, ad quam tenetur, non emisit. d. tit. c. 13. 3
 Episcopus, certos statosque dies, Parochis præstituat, quibus edicta, cæteraque omnia promulganda, populo enuntient. De const. cap. 3. 4
 Episcopus, clericos, cōstitutiones, & Decreta Synodi Prou. ignorantes, corripere, vel alias cæcis eisdem agere debet. De const. c. 7. 5
 Episcopus, constitutionum earundem patres, quæ ad

I N D E X.

- quæ ad laicos attinent, certis distributis temporibus, à Parochis, populariter enuntiari iubeat. eod. tit. c. 3. eod.
- Episcopi, vel eorum familiares, nihil prorsus, etiam spontè oblatum, pro conferendis ordinibus accipiant De æt. & qual. ord. c. 1. 7
- Episcopus, regularem vllum clericum, ad Sacros non admittat ordines, nisi professionis fidem ostenderit, iuraueritque se sponte illam emisisse, aut ratam habuisse. eod. tit. cap. 4. 8
- Episcopus, si quando ex Sacrorum Canonum permissu, clerico plures eodem tempore minores contulerit ordines, suo arbitrato functiones præscribet, ad vnumquemque ordinem pertinentes. d. tit. c. 5. eod.
- Episcopus, seminarium qualiter visitare, & eidem certis præscriptis constitutionibus, prouidere debeat. d. tit. de æt. & qual. c. 6. eod.
- Episcopo, seminarij administrandi, beneque gerendi, omne onus impositum est. De ætat. & qual. c. 9. 9
- Episcopus seminarij consultationes, & rationes, qualiter recipere debeat, ibid.
- Episcopus, vt seminarij institutio, ad optima quæque progrediatur, curare debet. d. tit. cap. 10. 10
- Episcopus vacante Theologali, vel penitentiari præbenda, quid agere debeat. d. tit. de ætat. & qual. c. 17. 12
- Episcopus, vacanti per cessionem beneficio, nec suo, neque cedentis consanguineo, nec eius familiari, conferre potest. Nec illos ad concursum admittere debet. eod. tit. c. 19. 13
- Episcopus, examinatoribus propositæ instructiones, vt in vsum inducantur, curet. De offic. examin. c. 1. 13
- Episcopus instructionibus examinatoribus designatis, alias adiungere, aut de illis aliquid remittere potest, ibid.
- Episcopus, Vicarium non eligat, cum, qui in aliqua Ecclesia residere tenetur, si aliter sibi, & suæ Ecclesiæ consulere potest. De offic. Vic. c. 9. 22
- Episcopus, generalem Vicarium sibi constituat, qui, præter cætera in eo requisita, saltè Subdiaconus sit, d. tit. c. 11. 23
- Episcopus, Parochis indicat Litanias, processionesque habendas, intus, vel foris Ecclesiam, Dominico illo die, qui ieiunium quatuor temporum proximè antecedit, pro ordinibus dignè conferendis. De temp. ord. c. 1. 23
- Episcopus, dimissorijs, seu testimonialibus litteris clerico datis, quæ adscribere, & testari debeat. d. tit. de temp. ord. c. 3. 24
- Reliqua vide in ver. literæ.
- Episcopus, cum clericali militiæ adscribendum aliquem nouerit, vt Ecclesiastica disciplina, & vitæ religiosæ institutis, primum imbuatur, curare omnino debet. De temp. ord. c. 4. & 5. 24
- Episcopus diligenter animaduertat, nõ quippiam ad